ДЕПАРТАМЕНТ СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Киров

О внесении изменений в приказ главы департамента
от 25.08.2008 № 134

В целях реализации постановления Правительства Кировской области от

01.08.2008 JNo 141/316 «О ежегодных денежных премиях рабочим массовых

сельскохозяйственных профессий» (с изменениями, внесенными постановлени-

ями Правительства Кировской области от 20.05.2010 № 52/221, от 04.10.2011

№ 122/491, от 02.10.2013 № 229/638, от 10.06.2014 № 266/384) ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ главы департамента от 25.08.2008 № 134 «О ежегод-

ном конкурсе рабочих массовых сельскохозяйственных профессий» (с измене-

ниями, внесенными приказами главы департамента от 30.01.2009 № 12, от

01.03.2010 № 14, от 29.03.2012 № 29, от 31.03.2014 № 39) следующие измене-

ния:

1.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Отделу организационной, кадровой и мобилизационной работы еже-

годно до 1 апреля года проведения конкурса запрашивать в Территориальном

органе Федеральной службы государственной статистики по Кировской области

информацию о валовом сборе зерновых и зернобобовых культур, семян много-

летних трав, льна, рапса и гречихи, валовом надое молока, полученном сельско-

хозяйственными товаропроизводителями, зарегистрированными на территории

каждого муниципального района области и города К и р о в а , по итогам года,

предпюствующего году проведения конкурса».

1.2. В пункте 7 слова «Огородова В.Г.» заменить словами «Софронова Е.А.».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опублико-

вания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.

Заместитель Председателя
Правительства области,
глава департамента д.А. Котлячков